: Belans I Glas
Komplett-Sets Standardausf. t = 8 - 13 mm bestehend aus:
1 Führungsprofil, Aluminium Edelstahloptik USO82EO
1 Stopperset USO82-S
1 Laufprofil mit Befestigungsbohrungen, Edelstahl Feinschliff,
USO86.1EF, Länge: siehe Tabelle
1 Paar Bodenrollen, Edelstahl Feinschliff, USO182EF
1 Innensechskant Schlüssel (SW2,5), Z927
1 Montageanleitung
Set Nummern Laufschienenl. Durchgangsbreite
t = 8-13 mm mm mm
USO81.1-1900EF 1900 750-900
USO81.1-2100EF 2100 910-1000
USO81.1-2350EF 2350 1010-1120
USO81.1-2600EF 2600 1130-1250
▼ Glasausschnitte vergleiche Planungsanleitung
 Das maximale Türgewicht beträgt 150 kg
 Planungsanleitungen mit Bohrmaßen und Montage-
 anleitungen finden Sie unter www.abp-beyerle.de

SCHIEBEN
Belans-Set für Glastüren
Belans-Set für Holztüren
Bodenrolle Belans : Sets für Holztüren
: Belans I Holz
Komplett-Sets Standardausf. t = 38 - 45 mm bestehend aus:
1 Führungsprofil, Aluminium Edelstahloptik USO82EO
1 Stopperset USO82-S
1 Laufprofil mit Befestigungsbohrungen, Edelstahl Feinschliff,
USO86.1EF, Länge: siehe Tabelle
1 Paar Bodenrollen, Edelstahl Feinschliff, USO182EF
1 Innensechskant Schlüssel (SW2,5), Z927
1 Montageanleitung
Set Nummern Laufschienenl. Durchgangsbreite
t = 38-45 mm mm mm
USO81.2-1900EF 1900 750-900
USO81.2-2100EF 2100 910-1000
USO81.2-2350EF 2350 1010-1120
USO81.2-2600EF 2600 1130-1250
▼ Holzausschnitte vergleiche Planungsanleitung
 Das maximale Türgewicht beträgt 150 kg
 Planungsanleitungen mit Bohrmaßen und Montage-
 anleitungen finden Sie unter www.abp-beyerle.de